ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LẠI

Số: 19 /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Vĩnh Lại, ngày 03 tháng 02 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thẩm định Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu số 02:

Thi công xây dựng công trình (Đã bao gồm: phí tài nguyên và phí bảo vệ

môi trường) công trình: Mở rộng nghĩa trang khu Ngái, xã Vĩnh Lại,

huyện Lâm Thao;

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Lâm Thao.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 về việc quy định

chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số: 5639/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND

huyện Lâm Thao. Về việc phê duyệt Báo cáo KTKT và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu xây dựng công trình: Mở rộng nghĩa trang khu Ngái, xã Vĩnh Lại, huyện

Lâm Thao;

Căn cứ các quy trình, quy phạm, tiêu chuẩn kỹ thuật và các chế độ chính

sách hiện hành của Nhà nước.

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Lại trình Phòng Tài chính - Kế hoạch thẩm định

Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu nêu trên, với những nội dung chủ yếu như

sau:

Phần 1. Thủ tục đấu thầu

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

2

(Nội dung chi tiết được thể hiện trong E-Hồ sơ mời thầu kèm theo)

Đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch xem xét, thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DA (7b).

CHỦ TỊCH

 Đoàn Minh Huân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:56:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Vĩnh Lại<xavinhlai.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:57:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Vĩnh Lại<xavinhlai.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!